BP 1179 p 148v 10 za 06-04-1392.

Johannes van Zwalmen verkocht aan Egidius zvw Egidius Spanuijt een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die Johnnes Balen soen van Rosmalen beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis te leveren, gaande uit een tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen voornoemde Johannes van Zwalmen enerzijds en een gemene steeg anderzijds.

Johannes de Zwalmen hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco quam Johnnes Balen soen de Roesmalen promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis ex quodam orto sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Vliedert inter hereditatem dicti Johannis de Zwalmen ex uno et inter communem stegham ec alio prout in litteris hereditarie vendidit Egidio filio quondam Egidii Spanuijt supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 148v 11 za 06-04-1392.

Nicholaus van Kessel zvw Johannes van den Cloet deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemde pacht.

Nicholaus de Kessel filius quondam Johannis (dg: filii) van den Cloet super dicta paccione ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens ratam servare et (dg: obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1179 p 148v 12 za 06-04-1392.

Johannes van Zwalmen verkocht aan Egidius zvw Egidius Spanuijt een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Arnoldus Gherijts soen van Overbeke beloofd had met Lichtmis te leveren aan

⁵⁶ Zie ← BP 1178 f 288r 08 ma 22-08-1390, overdracht van het huis.

voornoemde Johannes van Zwalmen, gaande uit (1) een huis, tuin en stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen een gemene steeg aldaar enerzijds en Johannes Robben soen anderzijds, (2) 3 stukken land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (2a) tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Gerardus Willems soen anderzijds, (2b) tussen erfgoed van voornoemd Geefhuis enerzijds en kv Rodolphus Danen soen anderzijds, (2c) tussen Theodericus van de Put enerzijds en Aleijdis Goetkijnt en voornoemde kv Rodolphus anderzijds.

Johannes de Zwalmen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam Arnoldi Gherijts soen de Overbeke promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: he) de Zwalmen hereditarie purificationis (dg: de) ex domo (dg: orto) et orto #in margine sinistra:} et pecia terre# sitis #(dg: et pecia terre)# in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter communem stegham ibidem ex uno et inter hereditatem Johannis Robben soen ex alio atque ex tribus peciis terre sitis in parochia et loco predictis quarum una inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Gerardi Willems soen ex alio altera inter hereditatem dicte mense ex uno et inter hereditatem liberorum Rodolphi Danen soen ex alio et tertia inter hereditatem Theoderici de Puteo ex uno et inter hereditatem Aleijdis Goetkijnt et dictorum liberorum dicti Rodolphi ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Egidio filio quondam Egidii Spanuijt supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes datum ut supra.